
KUPNÍSMLOUVA

1 .  Smluvní strany:

Kupující: Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace
Nopova 128/96, 615 00 Brno
zastoupený panem Mgr. Liborem Matoušem, ředitelem
IČ: 70887314
(dále též „kupující“ nebo „objednáte/“)

Prodávající: JiříPIeskač
Ondráčkova 2421/37, 628 00, Brno — Líšeň
zastoupený panem Jiřím Pleskačem
IČ: 12149098
DIČ: C25603132590

(dále též „pmdávající“ nebo „zhotovitel“)

2. Předmě t  dí la

2.1. Předmětem kupní smlouvy se rozumí dodávka a montáž prádelenského zařízení
podle cenové nabídky ze dne 27.6.2022.

2.2. Místo plnění: Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace
Nopova 128/96, 615 00  Brno

2.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na svůj náklad a své nebezpečí dílo —
movitou věc, a to 1 ks průmyslového válcového žehliče prádla ELECTROLUX IC 4
3316, včetně montáže a zapojení, zaškolení obsluhy a dopravy, a to řádně a včas, bez
vad a nedodělků (dále jen „dílo“) a kupující se zavazuje řádně provedené a ukončené
dílo převzít a zaplatit prodávajícímu za jeho plnění dohodnutou odměnu podle
sjednaných platebních podminek.

3. čas plnění
3.1. Zařízení bude dodáno a namontováno v termínu: nejpozději do 60 dnů  od podpisu

této kupní smlouvy.
3.2. Zaškolení obsluhy proběhne v den předání díla.

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, jakožto nejvýše

přípustná.
4.2. Kupní cena je sjednána ve výši:



* Výrobek * A Cena I1 ks Cena celkem
Electrolux bez DPH vč. DPH 15%

Žehlič prádla
, lC 4 3316 265 000,- 304 750,-

4.3. Součástí ceny díla je dodávka a montáž díla, doprava, zaškolení obsluhy dila, předání
dokumentace potřebné k řádnému provozování díla — dle čl. 6, odst. 6.4. této smlouvy,
odvoz a likvidace starého žehliče.

5. Platební podmínky. fakturace
5. 1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Faktura bude kupujícímu předána při převzetí díla

bez vad a nedodělků.
5. 2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
5. 3. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
5. 4. Náležitosti faktur prodávajícího:

- označení faktury a číslo,
- název, sídlo, IČ, DIČ kupujícího a prodávajícího,
- číslo účtu prodávajícího,
- předmět plnění,
- fakturovaná částka,
- den vystavení a splatnost faktury.

5.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu v případech, kdy obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo nesprávně vyplněné ostatní náležitosti faktury. Kupující vrátí v takovém případě
fakturu prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení a následně bude prodávajícím
vystavena nová opravená faktura se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

6. Předání movité věci
6.1. Dílo je až do předáni ve vlastnictvím prodávajícího a ten nese nebezpečí škody na díle

až do doby předání a převzetí kupujícím.
6.2. Dílo bude předáno jako celek do vlastnictví kupujícího podpisem předávacího

protokolu a po odzkoušení funkčnosti zařízení. Dnem předání věci nabývá kupující
vlastnické právo a tímto dnem na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.

6.3. V předávacím protokolu bude uveden zejména soupis případných zjištěných vad a
nedodělků díla a současně bude uveden termín pro odstranění těchto vad a
nedodělků. Pokud nebude v zápise uveden termín odstranění vad a nedodělků, budou
závady prodávajícím odstraněny do 3 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu.
Pokud kupující odmitne převzetí díla vzhledem k počtu a charakteru vad a nedodělků,
musíjej kupující po odstranění těchto vad a nedodělků k přejímce znovu písemně nebo
e-mailem vyzvat.

6.4. Prodávající předloží při předání věci a odzkoušení funkčnosti tohoto zařízení potřebné
doklady, a to: předávací protokol, provozní předpisy, návody na obsluhu a záruční list.



. Záruka a reklamace
Prodávající poskytne záruku na dílo 24 měsíců od
a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Případné reklamace bude kupující uplatňovat u prodávajícího písemně. Kupující
písemně oznámí prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění vady díla
zjištěné v záruční době. v oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.
Prodávající je povinen na oznámení reklamace reagovat a odstranit vady kryté
zárukou do 24 hodin, nedohodnou-Ii se stranyjinak.

předání

. Závěrečná ustanovení

8.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
8.2. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků,

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.
8.3. Obě smluvní strany souhlasí, že případné spory budou řešit smírnou cestou bez použití

sankcí a že tyto využijí až tehdy, zjistí-li nemožnost dosažení kompromisního řešení.
V těchto případech bude ve věci rozhodovat místně příslušný soud dle sídla kupujícího.

8.4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující
a 1 prodávající.

8.6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
8.7. Smlouva bude vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna
v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Domov pro seniory
Nopova, příspěvková organizace.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství.

V Brně  d n e - 2 3 1 2 0 2 2

Za kupujícího:
Domov pro seniory Nopova

příspěvková organizace

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Libor Matouš

:
*

8

V Brně dne ŽQ ? _ŽOŽŽ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za prodávajícího:

BIČÚ

. . ............
Jiří Pleskač




